
令和7年10月

　関係者各位

　　住民の皆様におかれましては、ますますのご繁栄の事とお喜び申し上げます。

　　平素は、愛知県の農業土木行政に対してのご理解とご協力を賜り厚くご御礼申し上げます。

　　現在、大雨から農地を守るため、鷲田排水機場の建て替え工事を行っておりますが、

　今年度も引き続き下記のとおり工事を行うことになりました。つきましては、周辺住民の方々

　ならびに関係者の皆様には大変不都合やご迷惑をおかけすることかと思いますが、私共も十分注意を

　払い、迅速に工事施工を致しますので何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　　尚、工事中は大型車両が通行しますので、重ねてご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　　お気付きの点や不都合がございましたら下記の工事施工担当までご連絡ください。

１． たん水防除事業　鷲田地区　鷲田第１排水機場　機場その4工事

２． 額田郡幸田町大字菱池地内

３． 令和７年１１月中旬　～　令和８年３月２５日（予定）

４． ８：００　～　１７：００

５． 愛知県西三河農林水産事務所 TEL　0564-27-2777 担当　室田真耶
　建設課　（環境整備・防災G）

６． 大伸建設株式会社 TEL　0564-54-7777 担当　佐藤義希

７． 排水機場の新設工事

作 業 時 間

発 注 者

施 工 者

工 事 概 要

回覧
排水機場新設工事のお知らせ

記

工 事 名

工 事 場 所

工事予定期間

工事箇所

大型車両運行ルート


